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宁德市教育局文件

宁教人〔2024〕23号

宁德市教育局关于2024年市直学校公开

招聘新任教师面试工作有关事项的通知

各有关市直中小学：

根据《宁德市教育局 宁德市人力资源和社会保障局关

于 2024 年宁德市市直学校公开招聘新任教师工作的通知》

（宁教人〔2024〕7 号）精神，经研究，我局同意接受各校

委托申请，牵头组织开展 2024 年市直学校公开招聘新任教

师面试工作，现将面试工作有关事项通知如下：

一、面试时间、地点

面试时间：2024 年 6 月 1 日（星期六），8∶00-8∶15

进场，8∶15 还未进场的，视为放弃面试资格。

面试地点：宁德一中初中部教学楼（蕉城南路 36 号）
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二、面试对象

按照笔试成绩从高分到低分，以招聘岗位计划数与进入

面试人数 1∶3 的比例确定面试人选，达不到规定比例的按

实有人数确定面试人选。资格复审不合格或个人放弃面试的

空额按笔试成绩从高分到低分依次递补。面试当天考生未按

时到达面试地点的视为自动放弃面试，不再依次递补面试人

选。面试人员名单详见附件 1.

三、面试形式与内容

面试采取片段教学(无学生模拟授课法)和问答方式进

行。备课时间30分钟，面试时间15分钟（其中片段教学10分

钟，回答综合问题5分钟）。试题由评委临时命制。面试使

用教材版本及范围详见附件2，实验员岗位与学科教师岗位

使用同一教材。

四、评分规则

1.面试成绩总分 100 分，其中片段教学 70 分，综合问

答 30 分。

2.每组评委由 5-7 人组成。各评委根据考生讲课和作答

情况独立评分。

3.片段教学和综合问答总得分，按去掉一个最高分和一

个最低分后取其余分数平均分（四舍五入保留两位小数）作

为考生面试成绩。

4.面试成绩60分以上（含60分）合格；个别岗位进入面
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试的考生人数等于或少于该岗位聘用计划数的面试成绩70

分以上（含70分）合格。面试成绩不合格不予聘用。

五、其他要求

1.考生持本人有效身份证于 8∶00-8∶15 进入候考室，

核对身份、寄存电子产品后在工作人员的协助下，抽签确定

面试顺序。

2.考生进入备课室，除考试用笔外，不得携带与任何书

籍、参考资料。备课用纸、教材复印件等由考务组统一提供。

3.考生佩戴面试序号牌进入面试室。考生只能向评委报

告自己的抽签号，不得将姓名、籍贯、就读学校等个人信息

告知评委,违者视为作弊取消面试资格。

4.面试作答时间结束应立即停止作答，到旁听席静候面

试成绩，不得影响其他考生面试，待成绩公布后签名确认并

离开考场。

5.面试考场实行封闭管理。考生进入面试场所后，要服

从管理，遵守考场纪律，不得擅自离开指定地点，不得互相

交流串场。考生不得携带电脑、通讯工具等电子设备进入考

场，违者按舞弊处理，取消面试资格。

6.考生候考期间的茶水、点心自备。

面试工作由市教育局负责组织实施,市人社局、局纪检

监察机构监督。本局不举办面试辅导班，也不委托其他单位

和机构举办面试辅导班。
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附件：1.面试人员名单

2.面试使用教材版本及范围

宁德市教育局

2024 年 5 月 20 日

（此件主动公开）
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附件 1

面试人员名单

招聘岗位 准考证号 姓名

小学语文教师（福安师范学校附属小学）

691124101737 王沛雯

691124101963 占清榕

691124101623 管慧君

691124101513 陈玉泉

691124101368 温少花

高中语文教师（宁德市高级中学）

693124105055 范惠惠

693124105003 李欣欣

693124105089 吴怡

693124105000 陈诗

693124105047 张静

693124105188 林泓存

中学语文教师 (宁德市民族中学）

693124104944 李鑫儿

693124105175 钟赛娇

693124105162 刘桂美

高中数学教师（宁德市高级中学）

693224105220 林宣颖

693224105273 陈洋

693224105234 汪可艺

中学数学教师 (宁德市民族中学）

693224105238 施雅雯

693224105305 章金杰

693224105431 王鑫

高中英语教师（宁德市高级中学）

693324105768 黄彬雯

693324105729 曾小颖

693324105663 蔡晓榕

693324105784 谷文祎

693324105839 陈燕

中学英语教师 (宁德第一中学）

693324105489 张勤凤

693324105763 邱静茜

693324105667 周幼美

中学英语教师 (宁德市民族中学）

693324105731 江若祯

693324105876 江美文

693324105771 李园

693324105456 苏滨婷

693324105515 钟海燕

693324105812 张君彦

693324105681 岳瑞芳
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高中物理教师（宁德市高级中学） 693424105972 王诗雨

中学物理教师 (宁德第一中学） 693424105987 黄锦辉

中学物理教师(宁德市民族中学） 693424105923 钟郑凯

高中物理实验教师(宁德市高级中学） 693424105954 陈慧璇

中学物理实验教师（宁德市民族中学） 693424105996 苏琳铮

高中通用技术教师（宁德市高级中学） 694024106387 郑闽兴

高中化学教师（宁德市高级中学）

693524106073 李宁

693524106065 陈红

693524106064 刘泽明

693524106044 陈玲滢

693524106031 高绍斌

693524106100 汤龙翔

中学化学实验教师 (宁德市民族中学） 693524106006 陈巧平

高中生物教师（宁德市高级中学）

693624106134 赵丽

693624106206 王佳璐

693624106122 胡玲娜

中学生物实验教师 (宁德市民族中学） 693624106125 张云江

中学思想政治(道德与法治) (宁德市民族中学） 693724106226 郭婧弘

中学地理教师 (宁德市民族中学）
693924106347 陈丹丹

693924106351 黄江华

高中美术教师（宁德市高级中学）

694424106731 王玉萍

694424106592 严月容

694424106855 罗嘉琪

中学美术教师 (宁德市民族中学）

694424106704 何荣深

694424106709 兰雯

694424106587 陈小琼

高中体育与健康教师（宁德市高级中学）

694524106910 王中伟

694524106890 黄弘凯

694524106956 傅佳洵

694524107080 周志坤

694524107046 杨靖涛

中学体育与健康教师(宁德市民族中学）

694524106949 章志强

694524106864 郭凌双

694524106865 钟华
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附件2

面试使用教材版本及范围

序号 学科学段 范围 教材版本

1 高中语文 必修上册 人民教育出版社

2 高中数学 必修第一册 人民教育出版社

3 高中英语 必修第一册 人民教育出版社

4 高中物理 必修第二册 山东科学技术出版社

5 高中生物 必修 2 遗传与进化 人民教育出版社

6 高中化学 必修第二册 山东科学技术出版社

7 高中思想政治 必修 2 经济与社会 人民教育出版社

8 高中地理 必修第二册 人民教育出版社

9 高中通用技术 必修 技术与设计 1 江苏凤凰教育出版社

10 高中体育与健康 必修（全一册） 人民教育出版社

11 高中美术 必修 美术鉴赏 湖南美术出版社

12 小学语文 五年级上册 人民教育出版社
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宁德市教育局办公室 2024年5月20日印发


