宁德市教育局文件

宁教人[2024]23号

宁德市教育局关于2024年市直学校公开 招聘新任教师面试工作有关事项的通知

各有关市直中小学:

根据《宁德市教育局 宁德市人力资源和社会保障局关于 2024 年宁德市市直学校公开招聘新任教师工作的通知》(宁教人 [2024] 7号)精神, 经研究, 我局同意接受各校委托申请, 牵头组织开展 2024 年市直学校公开招聘新任教师面试工作, 现将面试工作有关事项通知如下:

一、面试时间、地点

面试时间: 2024年6月1日(星期六),8:00-8:15 进场,8:15还未进场的,视为放弃面试资格。

面试地点: 宁德一中初中部教学楼(蕉城南路 36 号)

二、面试对象

按照笔试成绩从高分到低分,以招聘岗位计划数与进入 面试人数 1:3 的比例确定面试人选,达不到规定比例的按 实有人数确定面试人选。资格复审不合格或个人放弃面试的 空额按笔试成绩从高分到低分依次递补。面试当天考生未按 时到达面试地点的视为自动放弃面试,不再依次递补面试人 选。面试人员名单详见附件 1.

三、面试形式与内容

面试采取片段教学(无学生模拟授课法)和问答方式进行。备课时间30分钟,面试时间15分钟(其中片段教学10分钟,回答综合问题5分钟)。试题由评委临时命制。面试使用教材版本及范围详见附件2,实验员岗位与学科教师岗位使用同一教材。

四、评分规则

- 1. 面试成绩总分100分,其中片段教学70分,综合问答30分。
- 2. 每组评委由 5-7 人组成。各评委根据考生讲课和作答情况独立评分。
- 3. 片段教学和综合问答总得分,按去掉一个最高分和一个最低分后取其余分数平均分(四舍五入保留两位小数)作为考生面试成绩。
 - 4. 面试成绩60分以上(含60分)合格; 个别岗位进入面

试的考生人数等于或少于该岗位聘用计划数的面试成绩70分以上(含70分)合格。面试成绩不合格不予聘用。

五、其他要求

- 1. 考生持本人有效身份证于 8:00-8:15 进入候考室,核对身份、寄存电子产品后在工作人员的协助下,抽签确定面试顺序。
- 2. 考生进入备课室,除考试用笔外,不得携带与任何书籍、参考资料。备课用纸、教材复印件等由考务组统一提供。
- 3. 考生佩戴面试序号牌进入面试室。考生只能向评委报告自己的抽签号,不得将姓名、籍贯、就读学校等个人信息告知评委,违者视为作弊取消面试资格。
- 4. 面试作答时间结束应立即停止作答, 到旁听席静候面试成绩, 不得影响其他考生面试, 待成绩公布后签名确认并离开考场。
- 5. 面试考场实行封闭管理。考生进入面试场所后,要服从管理,遵守考场纪律,不得擅自离开指定地点,不得互相交流串场。考生不得携带电脑、通讯工具等电子设备进入考场,违者按舞弊处理,取消面试资格。
 - 6. 考生候考期间的茶水、点心自备。

面试工作由市教育局负责组织实施,市人社局、局纪检监察机构监督。本局不举办面试辅导班,也不委托其他单位 和机构举办面试辅导班。 附件: 1. 面试人员名单

2. 面试使用教材版本及范围

宁德市教育局 2024年5月20日

(此件主动公开)

面试人员名单

招聘岗位	准考证号	姓名
	691124101737	王沛雯
小学语文教师(福安师范学校附属小学)	691124101963	占清榕
	691124101623	管慧君
	691124101513	陈玉泉
	691124101368	温少花
	693124105055	范惠惠
	693124105003	李欣欣
	693124105089	吴怡
高中语文教师(宁德市高级中学)	693124105000	陈诗
	693124105047	张静
	693124105188	林泓存
	693124104944	李鑫儿
中学语文教师 (宁德市民族中学)	693124105175	钟赛娇
,	693124105162	刘桂美
	693224105220	林宣颖
高中数学教师(宁德市高级中学)	693224105273	陈洋
	693224105234	汪可艺
	693224105238	施雅雯
中学数学教师 (宁德市民族中学)	693224105305	章金杰
	693224105431	王鑫
	693324105768	黄彬雯
	693324105729	曾小颖
高中英语教师(宁德市高级中学)	693324105663	蔡晓榕
	693324105784	谷文祎
	693324105839	陈燕
	693324105489	张勤凤
中学英语教师 (宁德第一中学)	693324105763	邱静茜
	693324105667	周幼美
	693324105731	江若祯
中学英语教师 (宁德市民族中学)	693324105876	江美文
	693324105771	李园
	693324105456	苏滨婷
	693324105515	钟海燕
	693324105812	张君彦
	693324105681	岳瑞芳

		,
高中物理教师(宁德市高级中学)	693424105972	王诗雨
中学物理教师 (宁德第一中学)	693424105987	黄锦辉
中学物理教师(宁德市民族中学)	693424105923	钟郑凯
高中物理实验教师(宁德市高级中学)	693424105954	陈慧璇
中学物理实验教师(宁德市民族中学)	693424105996	苏琳铮
高中通用技术教师(宁德市高级中学)	694024106387	郑闽兴
	693524106073	李宁
	693524106065	陈红
	693524106064	刘泽明
高中化学教师(宁德市高级中学)	693524106044	陈玲滢
	693524106031	高绍斌
	693524106100	汤龙翔
中学化学实验教师 (宁德市民族中学)	693524106006	陈巧平
	693624106134	赵丽
高中生物教师(宁德市高级中学)	693624106206	王佳璐
	693624106122	胡玲娜
中学生物实验教师 (宁德市民族中学)	693624106125	张云江
中学思想政治(道德与法治) (宁德市民族中学)	693724106226	郭婧弘
	693924106347	陈丹丹
中学地理教师 (宁德市民族中学)	693924106351	黄江华
	694424106731	王玉萍
高中美术教师(宁德市高级中学)	694424106592	严月容
	694424106855	罗嘉琪
	694424106704	何荣深
中学美术教师 (宁德市民族中学)	694424106709	兰雯
	694424106587	陈小琼
	694524106910	王中伟
高中体育与健康教师(宁德市高级中学)	694524106890	黄弘凯
	694524106956	傅佳洵
	694524107080	周志坤
	694524107046	杨靖涛
	694524106949	章志强
中学体育与健康教师(宁德市民族中学)	694524106864	郭凌双
•	694524106865	钟华

附件2

面试使用教材版本及范围

序号	学科学段	范围	教材版本
1	高中语文	必修上册	人民教育出版社
2	高中数学	必修第一册	人民教育出版社
3	高中英语	必修第一册	人民教育出版社
4	高中物理	必修第二册	山东科学技术出版社
5	高中生物	必修 2 遗传与进化	人民教育出版社
6	高中化学	必修第二册	山东科学技术出版社
7	高中思想政治	必修2 经济与社会	人民教育出版社
8	高中地理	必修第二册	人民教育出版社
9	高中通用技术	必修 技术与设计1	江苏凤凰教育出版社
10	高中体育与健康	必修(全一册)	人民教育出版社
11	高中美术	必修 美术鉴赏	湖南美术出版社
12	小学语文	五年级上册	人民教育出版社